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C.C. Unilago Local 2-285 / Casa SYM - Calle 79 # 14- 30 - Bogota

SYMCOMPUTADORES.COM
Accesorios

ALEXA AMAZON ECHO DOT 5TA GENERACION (BLANCO)

(571018) $ 329,000

ALEXA AMAZON ECHO SPOT BLANCO (571016) $ 371,000

ALEXA AMAZON ECHO SPOT NEGRA (571015) $ 371,000

CAJA EXTERNA 2.5 SATA $ 42,500

CAJA EXTERNA M.2 PCIE NVME $ 117,000

COMBO TECLADO MOUSE POWER GROUP NC-901 $ 55,000

FIRE TV STICK LITE AMAZON (571005) $ 223,000

INTERFAZ DE AUDIO PRESONUS AUDIOBOX 96 OEM (33004)$ 530,000

MICR?FONO PROFESIONAL GAMER MCJR-009 $ 223,000

MOUSE GAMER J&R MGJR 051 SERENITY - 7 BOTONES -

RGB $ 75,000

MOUSE GAMER J&R MGJR 052 MIRROR - 8 BOTONES RGB -

BLANCO $ 82,000

MOUSE J&R ERGONOMICO RECARGABLE INALAMBRICO

MIJR-024 $ 59,900

MOUSE LOGITECH INALAMBRICO VERTICAL LIFT

ERGON?MICO BLANCO $ 392,500

MOUSE LOGITECH INALAMBRICO VERTICAL LIFT

ERGON?MICO NEGRO $ 392,500

TECLADO MECANICO J&R  MKXTKL TKL SWITCH AZUL -

NEGRO $ 133,000

TECLADO MECANICO J&R GAMESTOP GS200 B BLANCO

RGB $ 148,500

USB PATRIOT 64GB SUPERSONIC RAGE LITE 3.2 GEN 1

(642002) $ 22,500

Accesorios / Diademas
DIADEMA GAMER LOGITECH G535 LIGHTSPEED NEGRA $ 572,500

DIADEMA GAMER LOGITECH G733 INALAMBRICA BLANCA

RGB $ 689,000

DIADEMA LOGITECH G335 NEGRO $ 340,000

DIADEMA LOGITECH G935 NEGRO $ 785,000

DIADEMA LOGITECH H390 USB ESTEREO DIGITAL (507013) $ 117,000

DIADEMA PATRIOT VIPER V360 7.1 ROJO USB $ 127,000

Accesorios / Micr?fono
MICR?FONO PROFESIONAL GAMER MCJR-009 $ 223,000

AMD 2
BOARD ASROCK A620M-HDV/ M.2+ AM5 (417023) $ 477,000

PROCESADOR AMD RYZEN 5 5500 $ 550,000

PROCESADOR AMD RYZEN 5 5600G $ 630,000

PROCESADOR AMD RYZEN 5 5600GT 3.6 $ 646,000

PROCESADOR AMD RYZEN 5 7600 $ 1,050,000

PROCESADOR AMD RYZEN 5 8600G 5.0 $ 896,000

PROCESADOR AMD RYZEN 5 9600X $ 1,442,000

PROCESADOR AMD RYZEN 7 5700X 3.4 BASE 4.6 MAX 8

CORE 16 (404008) $ 838,000

PROCESADOR AMD RYZEN 7 5800X $ 1,060,000

PROCESADOR AMD RYZEN 7 8700G $ 1,340,000

Boards
BOARD ASROCK A620M-HDV/ M.2+ AM5 (417023) $ 477,000

BOARD ASROCK B650M-HDV M.2 DDR5 $ 647,000

BOARD ASROCK B660M HDV DDR4 LGA 1700 12TH GEN

(457003) $ 477,000

BOARD ASUS PRIME B550M-A AC WIFI $ 519,000

BOARD GIGABYTE B450M DS3H AM4 DDR4 (391002) $ 376,500

BOARD GIGABYTE B550M DS3H AC WIFI (391017) $ 525,000

BOARD MSI A320-A PRO MAX $ 286,500

BOARD MSI AMD A320M-A PRO MAX DDR 4 X 2 (388001) $ 275,000

BOARD MSI B550M PRO-VDH WIFI $ 530,000

BOARD MSI MPG Z790 EDGE WIFI DDR5 LGA 1700 14TH GEN$ 1,483,000

BOARD MSI PRO B760M-P DDR5 LGA 1700 13TH $ 657,500

BOARD MSI PRO Z790 - P WIFI DDR5 LGA 1700 13TH GEN

(414004) $ 1,187,500

Caja
CAJA EXTERNA 2.5 SATA $ 42,500

CHASIS  ICEBERG - TURBO - Z8 - 5 FANS (413014) $ 200,000

CHASIS AEROCOOL - BEAM G-BK - MALLA - 4 FANS -

NEGRO $ 320,000

CHASIS AEROCOOL - QUANTUM MESH-G-BK - 3 FANS -

NEGRO $ 265,000

CHASIS ATX AEROCOOL MENACE SATURN RGB 2 FANS $ 225,000

CHASIS COOLER MASTER CMP 510 (68046) $ 445,500

CHASIS COUGAR AIRFACE RGB (406025) $ 320,000

CHASIS COUGAR MX360 RGB - 1 FAN - NEGRO $ 257,000

CHASIS ICEBERG  ATX - CRYSTAL CUBE - BLANCO XL- 7

FANS (413043) $ 610,000

CHASIS ICEBERG  ATX - CRYSTAL CUBE - NEGRO XL- 7

FANS (413044) $ 605,000

CHASIS ICEBERG ATX FLOW D BLANCO - 4 FANS (413040) $ 250,000

CHASIS ICEBERG ATX WOOD CORE - 6 FANS- NEGRA

(413042) $ 345,000

CHASIS ICEBERG CRYSTAL G9 V3 VIDRIO 4VENT A-RGB

(413017) $ 290,000

CHASIS ICEBERG FLOW E ARGB BLANCA (413030) $ 260,000

CHASIS ICEBERG FLOW X ICECA J013 (413013) $ 325,000

CHASIS ICEBERG TITAN M16 BLANCO 4-FAN ARGB (413034)$ 415,000

CHASIS ICEBERG TITAN M4 NEGRO 4-FAN ARGB (413035) $ 365,000

CHASIS ICEBERG TURBO Z9 (413026) $ 265,000

CHASIS JYR DARK STEEL JX121 GAMER PRO 6 FANS

(613007) $ 456,000

CHASIS JYR JX107 GAMER DIAMOND 4 NEGRO $ 292,000

CHASIS JYR JX120 GAMER ARTIC BLANCO 6 FANS $ 460,000

CHASIS JYR JX123 GAMER LEGENDARY NEGRO 6 FANS

(613009) $ 456,000

CHASIS RAIDMAX - INFINITA I800 - TBF - 4 FANS - BLANCO $ 360,000

CHASIS RAIDMAX - INFINITA I800 - TBF - 4 FANS - NEGRO $ 340,000

CHASIS RAIDMAX - MESHIAN X922 - ARGB - 4FANS - NEGRO$ 298,000

CHASIS THERMALTAKE CERES 300 TG - NEGRO - FUENTE

750W 80 PLUS BRONCE - 2 FANS ARGB $ 635,000

CHASIS THERMALTAKE H390 TG - NEGRO - FUENTE 750W

80 PLUS BRONCE - 4 FANS ARGB $ 575,000

CHASIS THERMALTAKE S200 TG - BLANCO- 3 FANS ARGB $ 338,000

CHASIS THERMALTAKE S200 TG - NEGRO- 3 FANS ARGB $ 326,000

CHASIS THERMALTAKE VIEW 170 TG - BLANCO - 3 FANS

ARGB $ 345,000

CHASIS THERMALTAKE VIEW 170 TG - NEGRO - 3 FANs

ARGB $ 345,000

CHASIS THERMALTAKE VIEW 270 PLUS TG - BLANCO - 1

FAN ARGB $ 451,500

CHASIS THERMALTAKE VIEW 270 PLUS TG - NEGRO - 1 FAN

ARGB $ 450,500

CHASIS XPG VALOR AIR MT - BLANCO - 4 FANS $ 267,500

CHASIS XYZ AIRONE 100 GLASS - BLANCO - 6 FANS - ARGB

- VIDRIO TEMPLADO (699005) $ 295,000

CHASIS XYZ AIRONE 100 GLASS - NEGRO - 6 FANS - ARGB -

VIDRIO TEMPLADO (699006) $ 295,000

CHASIS XYZ AIRONE 100 MESH - NEGRO - 6 FANS - ARGB -

VIDRIO TEMPLADO (699004) $ 295,000

CHASIS XYZ AIRONE 200 MESH - BLANCO - 5 FANS - ARGB -

VIDRIO TEMPLADO (699003) $ 295,000

CHASIS XYZ AIRONE 200 MESH - NEGRA/BLANCA - 5 FANS -

ARGB - VIDRIO TEMPLADO (699001) $ 295,000

CHASIS XYZ AIRONE 200 MESH - NEGRO - 5 FANS - ARGB -

VIDRIO TEMPLADO (699002) $ 295,000

Camara
CAMARA LOGITECH BRIO 4K PRO WEBCAM $ 890,000

Celulares
Iphone 13 128GB Azul $ 2,285,000

Iphone 13 128GB Medianoche $ 2,285,000

Iphone 13 128GB Verde $ 2,285,000

Iphone 15 128GB Azul $ 3,058,000

Iphone 15 128GB Negro $ 3,058,000

Iphone 16 128GB Azul $ 3,528,000

Iphone 16 128GB Blanco $ 3,528,000

Iphone 16 128GB Negro $ 3,528,000

Iphone 16 Pro 128GB Blanco $ 4,223,000

Iphone 16 Pro 128GB Titanio del desierto $ 4,223,000

Iphone 16 Pro 128GB Titanio Natural $ 4,223,000

Iphone 16 Pro 1TB Negro $ 6,944,000

Iphone 16 Pro 1TB Titanio del desierto $ 6,944,000

Iphone 16 Pro 256GB Titanio del desierto $ 4,626,000

Iphone 16 Pro 256GB Titanio natural $ 4,626,000

Iphone 16 Pro Max 256GB $ 4,985,000

Iphone 16e 128GB Blanco $ 2,890,000

Iphone 16e 128GB Negro $ 2,890,000

Samsung Galaxy S24 Ultra 256GB Negro $ 3,864,000

Samsung Galaxy S24 Ultra 256GB Titanio violeta $ 3,864,000

Samsung Galaxy S24 Ultra 512GB Negro $ 4,312,000

Samsung Galaxy S24 Ultra 512GB Titanio amarillo $ 4,312,000

Samsung Galaxy S24 Ultra 512GB Titanio violeta $ 4,312,000

Samsung Galaxy S25 Ultra 256GB Negro $ 4,962,000

Samsung Galaxy S25 Ultra 256GB Titanio azulado $ 4,962,000

Samsung Galaxy S25 Ultra 256GB Titanio gris $ 4,962,000

Samsung Galaxy S25 Ultra 512GB Negro $ 5,354,000

Samsung Galaxy S25 Ultra 512GB Titanio azulado $ 5,354,000

Samsung Galaxy S25 Ultra 512GB Titanio blanco $ 5,354,000

Samsung Galaxy S25 Ultra 512GB Titanio gris $ 5,354,000

Chasis
CHASIS  ICEBERG - TURBO - Z8 - 5 FANS (413014) $ 200,000

CHASIS AEROCOOL - BEAM G-BK - MALLA - 4 FANS -

NEGRO $ 320,000

CHASIS AEROCOOL - QUANTUM MESH-G-BK - 3 FANS -

NEGRO $ 265,000

CHASIS ATX AEROCOOL MENACE SATURN RGB 2 FANS $ 225,000

CHASIS COOLER MASTER CMP 510 (68046) $ 445,500

CHASIS COUGAR AIRFACE RGB (406025) $ 320,000

CHASIS COUGAR MX360 RGB - 1 FAN - NEGRO $ 257,000

CHASIS ICEBERG  ATX - CRYSTAL CUBE - BLANCO XL- 7

FANS (413043) $ 610,000

CHASIS ICEBERG  ATX - CRYSTAL CUBE - NEGRO XL- 7

FANS (413044) $ 605,000

CHASIS ICEBERG ATX FLOW D BLANCO - 4 FANS (413040) $ 250,000

CHASIS ICEBERG ATX WOOD CORE - 6 FANS- NEGRA

(413042) $ 345,000

CHASIS ICEBERG CRYSTAL G9 V3 VIDRIO 4VENT A-RGB

(413017) $ 290,000

CHASIS ICEBERG FLOW E ARGB BLANCA (413030) $ 260,000

CHASIS ICEBERG FLOW X ICECA J013 (413013) $ 325,000

CHASIS ICEBERG TITAN M16 BLANCO 4-FAN ARGB (413034)$ 415,000

CHASIS ICEBERG TITAN M4 NEGRO 4-FAN ARGB (413035) $ 365,000

CHASIS ICEBERG TURBO Z9 (413026) $ 265,000

CHASIS JYR DARK STEEL JX121 GAMER PRO 6 FANS

(613007) $ 456,000

CHASIS JYR JX107 GAMER DIAMOND 4 NEGRO $ 292,000

CHASIS JYR JX120 GAMER ARTIC BLANCO 6 FANS $ 460,000

CHASIS JYR JX123 GAMER LEGENDARY NEGRO 6 FANS

(613009) $ 456,000

CHASIS RAIDMAX - INFINITA I800 - TBF - 4 FANS - BLANCO $ 360,000

CHASIS RAIDMAX - INFINITA I800 - TBF - 4 FANS - NEGRO $ 340,000

CHASIS RAIDMAX - MESHIAN X922 - ARGB - 4FANS - NEGRO$ 298,000

CHASIS XYZ AIRONE 100 GLASS - BLANCO - 6 FANS - ARGB

- VIDRIO TEMPLADO (699005) $ 295,000

CHASIS XYZ AIRONE 100 GLASS - NEGRO - 6 FANS - ARGB -

VIDRIO TEMPLADO (699006) $ 295,000

CHASIS XYZ AIRONE 100 MESH - NEGRO - 6 FANS - ARGB -

VIDRIO TEMPLADO (699004) $ 295,000

CHASIS XYZ AIRONE 200 MESH - BLANCO - 5 FANS - ARGB -

VIDRIO TEMPLADO (699003) $ 295,000

CHASIS XYZ AIRONE 200 MESH - NEGRA/BLANCA - 5 FANS -

ARGB - VIDRIO TEMPLADO (699001) $ 295,000

CHASIS XYZ AIRONE 200 MESH - NEGRO - 5 FANS - ARGB -

VIDRIO TEMPLADO (699002) $ 295,000

Combos
COMBO GAMER  J&R 3 EN 1 - CTMGJR 016 - ZERO - RGB -

TECLADO - MOUSE - DIADEMA -BLANCO $ 202,000

COMBO GAMER 4 EN 1  CTMGJR-013 - TECLADO - MOUSE -

PAD MOUSE - PARLANTES $ 190,000

COMBO INALAMBRICO TECLADO Y MOUSE LOGITECH

MK270 $ 122,000

COMBO TECLADO LOGITECH INALAMBRICO MK235 $ 100,000

COMBO TECLADO MOUSE INALAMBRICO LOGITECH MK220 $ 90,000

COMBO TECLADO MOUSE LOGITECH MK 120 $ 62,000

COMBO TECLADO MOUSE LOGITECH MK850 INALAMBRICO

ERGONOMICO $ 290,000

COMBO TECLADO MOUSE POWER GROUP NC-901 $ 55,000

COMBO TECLADO Y MOUSE LOGITECH MK295 Wireless $ 148,000

COMBO TECLADO Y MOUSE POWER GROUP GC-801 $ 60,000

Computadores / Equipo De Mesa S&amp;M
COMBO PC AMD RYZEN 5 7600 - BOARD MSI B650-VC WIFI -

DDR5 16GB 5600MHz - M.2 NVME 500GB - CHASIS ATX

CRYSTAL G9 - FUENTE ICEBERG 650-LS $ 2,952,000

EQUIPO AMD RYZEN 5 4600G - BOARD MSI A520M-A - PRO -

DDR4 16GB 3200MHz - SSD M.2 512GB  HIKSEMI - CHASIS

CL-L18 $ 1,304,000

EQUIPO AMD RYZEN 5 5600G - BOARD ASROCK A520M-HDV

- MEM DDR4 XPG D35 16GB 3200MHZ - SSD SATA PATRIOT

512GB - FUENTE DATA LINK 380W - CHASIS ICEBERG Z8 3

FANS $ 1,339,000

EQUIPO AMD RYZEN 5 5600GT - BOARD ASUS PRIME

A520M-K - DDR4 16GB 3200MHz - SSD M.2 512GB - CHASIS

CL-X19 $ 1,430,000

Computadores / Portatiles
PORT?TIL DELL INSPIRON 15 3520 - INTEL CORE I5 1235U -

DDR4 8GB - SSD 512GB - 15.6" - UBUNTU $ 1,887,000

PORT?TIL DELL INSPIRON 15-3520 - INTEL CORE I7 1255U -

8GB - 512SSD - 15.6" - UBUNTU $ 2,385,000

PORTATIL LENOVO SLIM 3 INTEL CORE I5 12450H - DDR5

16GB - SSD 512GB - PANTALLA 15.6" T - FREEDOS $ 2,215,000

Computadores / Todo En Uno
TODO EN UNO HP 24-CR0007LA - AMD RYZEN 5 7520U - 8GB

LPDDR5 - 512GB SSD - 23,8" FHD - FREEDOS - NEGRO $ 2,109,500

TODO EN UNO LENOVO 3 24IAP7 - INTEL CORE I3 1215U -

8GB DDR4 - 512GB SSD - 23,8" FHD- FREEDOS - NEGRO $ 2,050,000

Discos Duros
DISCO DURO SEAGATE 2TB PORTATIL $ 317,000

DISCO DURO WESTER DIGITAL 1TB PURPLE $ 238,500

DISCO DURO WESTER DIGITAL 3TB PURPLE $ 376,500

DISCO SOLIDO EXTERNO SSD 1TB KINGSTON XS 1000 $ 360,500

DISCO SOLIDO SSD CRUCIAL P3 1TB PCIe M.2 $ 265,000

DISCO SOLIDO SSD PATRIOT 128GB P300 NVME $ 70,000

SSD CRUCIAL 2TB BX500 540 LECTURA 500 ESCRITURA $ 520,000

SSD PATRIOT 256GB P220 SATA $ 104,000

Discos Duros / Disco Duro PC
DISCO DURO SEAGATE 2TB PORTATIL $ 317,000

DISCO DURO WESTER DIGITAL 1TB PURPLE $ 238,500

DISCO DURO WESTER DIGITAL 3TB PURPLE $ 376,500

DISCO DURO WESTERN DIGITAL 14TB PURPLE $ 1,775,500

DISCO DURO WESTERN DIGITAL 2TB PURPLE $ 324,000

DISCO DURO WESTERN DIGITAL 8TB  PURPLE $ 933,000

Discos Duros / Discos Externos
CAJA EXTERNA M.2 PCIE NVME $ 117,000

DISCO DURO EXTERNO 8TB SEAGATE EXPANSION $ 890,500

DISCO DURO EXTERNO ADATA 710 1TB SUPER ANTISHOCK

AZUL $ 302,500

DISCO DURO EXTERNO ADATA 710 1TB SUPER ANTISHOCK

NEGRO $ 302,500

DISCO DURO EXTERNO ADATA 710 2TB SUPER ANTISHOCK

NEGRO $ 392,500

DISCO DURO EXTERNO ADATA 720 2TB SUPER ANTISHOCK

AZUL $ 382,000

DISCO DURO EXTERNO TOSHIBA 1TB CANVIO BASICS $ 243,000

DISCO DURO EXTERNO TOSHIBA 2TB CANVIO BASICS $ 317,000

DISCO DURO EXTERNO TOSHIBA 4TB CANVIO BASICS $ 477,000

DISCO SOLIDO EXTERNO SSD 1TB KINGSTON XS 1000 $ 360,500

DISCO SOLIDO SSD EXTERNO CRUCIAL 1TB X6 USB-C $ 382,000

SSD EXTERNO KINGSTON 2TB  XS 1000 $ 480,500

Discos Duros / SSD
DISCO SOLIDO PATRIOT  SSD 1TB P300 NVME $ 265,000

DISCO SOLIDO SSD CRUCIAL P3 1TB PCIe M.2 $ 265,000

DISCO SOLIDO SSD CRUCIAL P3 PLUS 500GB NVME $ 207,000

DISCO SOLIDO SSD KINGSTON 960GB A400 SATA 2.5" $ 220,000

DISCO SOLIDO SSD M.2 SAMSUNG 1TB 980 PRO PCIe 7000

MB X 5000 MB $ 556,500

DISCO SOLIDO SSD PATRIOT 128GB P300 NVME $ 70,000

SSD 256 GB PATRIOT P300 NVME $ 106,000

SSD ADATA SDS600Q 240GB AZUL DURABLE EXTERNO $ 132,500

SSD CRUCIAL 2TB BX500 540 LECTURA 500 ESCRITURA $ 520,000

SSD CRUCIAL BX500 1TB 2.5" SATA $ 240,000

SSD CRUCIAL BX500 240GB  2.5" SATA $ 88,000

SSD CRUCIAL BX500 500GB 2.5" SATA $ 130,000

SSD EXTERNO KINGSTON 2TB  XS 1000 $ 480,500

SSD KINGSTON 240GB A400 2.5 $ 105,000

SSD PATRIOT 256GB P220 SATA $ 104,000

SSD PATRIOT P210 128GB SATA III 2,5 $ 69,000

SSD PATRIOT P210 1TB SATA 2,5" $ 260,000

SSD PATRIOT P210 256GB SATA 2,5 $ 104,000

SSD PATRIOT P210 512GB SATA 2.5 $ 164,500

SSD WESTER DIGITAL BLACK SN770 250GB G4 NVME $ 154,000

Disipadores Aire

symcomputers info@symcomputadores.com

https://wa.me/573122026943
https://wa.me/573224470439
https://symcomputadores.com/portal/
https://www.instagram.com/symcomputers/


DISIPADOR AEROCOOL RAVE 3 FRGB $ 101,000

DISIPADOR AEROCOOL RAVE 4 FRGB $ 116,000

DISIPADOR COOLER MASTER HYPER 212 HALO NEGRO $ 180,000

DISIPADOR CORSAIR A500 DUAL FAN INTEL Y AMD $ 297,000

DISIPADOR LIQUIDO AEROCOOL MIRAGE L120 ARGB $ 265,000

REFRIGERACI?N L?QUIDA ICE DEMON DATA 120 $ 180,500

REFRIGERACI?N L?QUIDA ICEBERG INFINITE 240 ARG

(626001) $ 302,000

REFRIGERACION LIQUIDA THERMALRIGHT FRONZEN 240

ARGB BLANCO $ 320,000

VENTILADOR 120X120X25 4 PINES RGB $ 16,000

Fuente
FUENTE AEROCOOL 1200W 80 PLUS GOLD SEMI MODULAR $ 742,000

FUENTE AEROCOOL 550W PLUS RETAIL $ 207,000

FUENTE AEROCOOL 700W KCAS 80 PLUS BRONCE $ 288,000

FUENTE AEROCOOL 850W 80+GOLD RGB $ 509,000

FUENTE AEROCOOL CYLON 700W 80 + BRONCE RGB

(461005) $ 306,500

FUENTE AEROCOOL KCAS 1000W 80 PLUS GOLD SEMI

MODULAR $ 597,000

FUENTE AEROCOOL KCAS 800W 80 PLUS BRONCE $ 319,000

FUENTE AEROCOOL VX PLUS SERIES 650W $ 253,500

FUENTE AZZA 1000W 80 PLUS PLATINUM FULL MODULAR $ 760,000

FUENTE AZZA 650W 80 PLUS BRONCE $ 220,000

FUENTE AZZA 650W 80 PLUS BRONCE RGB (581004) $ 225,000

FUENTE AZZA 750W 80 BRONZE RGB (581006) $ 290,000

FUENTE AZZA 750W 80 PLUS BRONZE (581007) $ 270,000

FUENTE AZZA 850W 80 PLUS GOLD $ 453,000

FUENTE CORSAIR 1000W RM1000E 80 PLUS GOLD (359007) $ 953,000

FUENTE CORSAIR CV 750W 80 PLUS BRONZE (359014) $ 391,500

FUENTE CORSAIR RM 850W 80 PLUS GOLD MODULAR

(359006) $ 631,000

FUENTE ICEBERG 500W LS $ 202,000

FUENTE ICEBERG 650W LS BLANCA $ 228,000

FUENTE ICEBERG VIGOR 850W 80 PLUS GOLD $ 368,000

FUENTE PODER J&R 780W (537001) $ 92,500

FUENTE XPG 1000W CORE REACTOR II 80 + GOLD FULL

MODULAR $ 774,000

FUENTE XPG 750W CERTIFICACION 80 PLUS BRONCE

(372005) $ 330,000

FUENTE XPG 850W CORE REACTOR II 80 + GOLD FULL

MODULAR $ 615,000

FUENTE XPG PROBE 700W 80 PLUS BRONCE $ 280,000

FUENTE XYZ PHANTOM 700W 80 PLUS BRONCE $ 344,500

FUENTE XYZ VOLT 600W 80 PLUS WHITE $ 270,500

Impresoras
IMPRESORA 3NSTAR MATRIZ DE PUNTO RPI007E 76MM

USB (244020) $ 470,000

IMPRESORA CANON G2160 - MULTIFUNCIONAL -TINTA

CONTINUA $ 753,000

IMPRESORA CANON G3110  WIFI - MULTIFUNCIONAL -TINTA

CONTINUA - USB $ 880,000

IMPRESORA EPSON L3210 - RECARGA CONTINUA -

MULTIFUNCIONAL $ 848,000

IMPRESORA HP INK TANK 415 - MULTIFUNCIONAL - WIFI $ 774,000

Intel
PROCESADOR INTEL CORE I5 14400 $ 1,161,000

Lector
LECTOR SC440 C?DIGO BARRAS INALAMBRICO CON BASE $ 413,500

LECTOR SC505 CODIGO DE BARRAS OMNI-DIRECCIONAL $ 338,500

Memoria RAM
MEMORIA ATTECH DDR4 16 GB RGB 3200MHZ $ 140,000

MEMORIA CRUCIAL DDR4 16GB SODIMM PORTATIL

3200GHZ (189005) $ 170,000

MEMORIA CRUCIAL DDR4 8GB SODIMM PORTATIL 3200GHZ

(189024) $ 95,500

MEMORIA DDR4 16GB 3200 DISIPADA PATRIOT $ 170,000

MEMORIA DDR4 16GB 3200 MHZ VIPER STEEL RGB BLACK $ 145,100

MEMORIA DDR4 8GB 3200 MHZ VIPER STEEL RGB BLACK $ 157,000

MEMORIA DDR5 CRUCIAL 16GB PORTATIL 5600 $ 243,000

MEMORIA PATRIOT DDR4 16GB 3600 MHZ VIPER STEEL

RGB BLACK $ 165,500

MEMORIA PATRIOT DDR4 32GB 3200 PORTATIL $ 254,500

MEMORIA PATRIOT DDR4 32GB 3600MHZ VIPER STEEL RGB

BLACK $ 313,000

MEMORIA PATRIOT DDR4 32GB 3600MHZ VIPER STEEL RGB

BLACK $ 275,000

MEMORIA RAM ADATA DDR 5 16GB 5600 MHZ PORTATIL $ 195,000

MEMORIA RAM ADATA DDR 5 32GB 5600 MHZ PORTATIL $ 345,000

MEMORIA RAM ADATA DDR4 8GB 3200MHZ PORTATIL 

(250022) $ 101,000

MEMORIA RAM CRUCIAL DDR4 16GB 2666MHZ PC (189002) $ 148,500

MEMORIA RAM DATOTEK DDR4 8GB 3200MHZ BLINDADA

(611003) $ 90,500

MEMORIA RAM DDR4 16GB 3200MHZ KINGSTON HYPER

FURY (282013) $ 175,000

MEMORIA RAM DDR4 8GB 3200 MHZ PATRIOT BLINDADA $ 104,000

MEMORIA RAM DDR4 ADATA 4GB 2666MHZ PORTATIL

(250001) $ 69,000

MEMORIA RAM DDR5 G.SKILL RIPJAWS M5 RGB 64GB (2 X

32GB) DDR5 5600MHZ $ 954,000

MEMORIA RAM DDR5 G.SKILL RIPJAWS RGB 32GB (2 X

16GB) 6400MHZ $ 545,000

MEMORIA RAM DDR5 G.SKILL TRIDENT Z5 NEO RGB 32GB

(2 X 16GB) 6000MHZ $ 615,000

MEMORIA RAM DDR5 VIPER GAMING 16GB 2X8GB PATRIOT

(557001) $ 238,500

MEMORIA RAM PATRIOT 16GB 3200 PORTATIL $ 170,000

MEMORIA RAM PATRIOT 8GB DDR4 3200MHZ PORTATIL

(379003) $ 104,000

MEMORIA RAM PATRIOT DDR4 8GB 3600MHZ VIPER RGB

BLACK $ 104,000

MEMORIA RAM PC PATRIOT DDR4 32GB 3200 UDIMM

BLISTER $ 249,500

MEMORIA RAM XPG DDR4 16GB D35 3200 MHZ RGB

SPECTRIX $ 160,000

MEMORIA XPG DDR5 16GB 6000 MHZ LANCER BLADE RGB

BLANCA $ 229,000

MEMORIA XPG DDR5 16GB 6000 MHZ LANCER BLADE RGB

NEGRO $ 229,000

Monitores
MONITOR ACER 22" EK220Q  1920X1080 IPS 100HZ 1MS $ 310,000

MONITOR ACER 22" SB222Q 1920X1080 IPS 75HZ 1MS $ 399,000

MONITOR ACER 24" KA242Y - 1MS - 120HZ  -1920X1080 -

PLANO $ 455,000

MONITOR ACER 24" KG240Y IPS - FHD - 180Hz - 1ms

FreeSync $ 599,000

MONITOR ACER 27" NITRO KG270- IPS - 180Hz - 1MS -

1920X1080 $ 799,000

MONITOR ACER 27EK271-E 27" - 100HZ - 1MS - IPS

1920X1080 $ 525,000

MONITOR ACER ED270 CURVO 27"- 240HZ - 1MS -

1920X1080 $ 915,000

MONITOR ACER ED273U CURVO 27"- 180HZ - 1MS -

2560X1440 - 2K -VA $ 920,000

MONITOR ACER ED320QR  CURVO 32"- 165HZ - 1MS -

1920X1080 -VA $ 1,080,000

MONITOR ACER NITRO KG272U 27"- 2560X1440 - 2K -170HZ -

VA $ 1,020,000

MONITOR ASROCK 24.5" CL25FF -1920X1080 - 100HZ - 1MS -

IPS $ 425,000

MONITOR ASROCK 27" CL27FF -1920X1080 - 100HZ - 1MS -

IPS $ 505,000

MONITOR ASUS 24" VG249Q3A 1920X1080 - 180HZ - 1MS -

IPS $ 675,000

MONITOR ASUS 24" VG249QL3A 1920X1080 - 180HZ - 1MS -

IPS - PIVOT $ 795,000

MONITOR ASUS 24" VZ24EHF - ULTRA SLIM - IPS - 100HZ -

1MS $ 460,000

MONITOR ASUS 27" VG279QL3A TUF GAMING -1MS - 180Hz -

1920X1080 - IPS - PIVOT $ 915,000

MONITOR ASUS 27" VG27AQZ1A - WQHD (2560X1440) 2K -

IPS - 170HZ - 1MS $ 1,060,000

MONITOR ASUS 27" XG27WCS - ROG STRIX - TIPO C -

2560X1440 - 2K -180HZ - 1 MS - VA - CURVO - WQHD $ 1,230,000

MONITOR LG  32" REF 32GN55-R 1920X1080 VA 5MS 165HZ

(144064) $ 1,166,000

MONITOR LG 22" 22MR410 VA 1920 X 1080 5 MS 100 HZ $ 365,000

MONITOR LG 24" 24MR400-B IPS 1920 X 1080 5MS 100HZ $ 435,000

MONITOR LG 27" 27GS60QC-B - CURVO - 2560X1440 - VA -

180HZ - 1MS $ 1,171,000

MONITOR LG 27" 27GS65F-B - 1920X1080 - IPS - 180HZ - 1MS

- PIVOT $ 890,000

MONITOR LG 27" 27MR400-B IPS 1920 X 1080 5 MS 100 HZ $ 539,000

MONITOR LG 29" 29WQ500-B -  100HZ -5MS - IPS - 2560X1080$ 865,000

MONITOR LG 32" 32GN50-R 1920X1080 VA 1MS 165HZ

(144053) $ 1,145,000

MONITOR LG 34" 34WQ500 - 2560X1080 - IPS - 100HZ - 5MS $ 1,310,000

MONITOR SAMSUNG 24" LS24C310E - 1920X1080 - 5MS - 75

HZ - IPS $ 425,000

MONITOR SAMSUNG 24" LS24D300GANXZA - 1920X1080 -

1MS - 100 HZ - IPS $ 439,000

MONITOR SAMSUNG 27" 27T350 1920X1080 - IPS  - 75 HZ  - 5

MS $ 562,000

MONITOR SAMSUNG 27" CURVO C27R500FHL - PANEL VA -

4MS  - 60HZ $ 695,000

MONITOR SAMSUNG 27" LS27B610E - QHD -2560X1440 -

75HZ - 5 MS - IPS - PIVOT $ 1,165,000

MONITOR SAMSUNG 32" NEGRO CURVO REF C32R500FHL

1920*1080 4 MS 75 HZ AMD FREESYNC $ 865,000

MONITOR SAMSUNG 34" LC34G55TW ODYSSEY G5 CURVO 

- 165HZ - 1MS - PANEL VA $ 2,110,000

Mouse
COMBO TECLADO LOGITECH INALAMBRICO MK235 $ 100,000

MOUSE GAMER J&R MGJR 051 SERENITY - 7 BOTONES -

RGB $ 75,000

MOUSE GAMER J&R MGJR 052 MIRROR - 8 BOTONES RGB -

BLANCO $ 82,000

MOUSE J&R ERGONOMICO RECARGABLE INALAMBRICO

MIJR-024 $ 59,900

MOUSE lOGITECH ERGO M575 COLOR NEGRO $ 254,500

MOUSE LOGITECH G502 HERO $ 265,000

MOUSE LOGITECH INALAMBRICO M170 NEGRO $ 69,000

MOUSE LOGITECH INALAMBRICO VERTICAL LIFT

ERGON?MICO BLANCO $ 392,500

MOUSE LOGITECH INALAMBRICO VERTICAL LIFT

ERGON?MICO NEGRO $ 392,500

MOUSE LOGITECH M185 NEGRO INALAMBRICO NEGRO $ 63,000

MOUSE PATRIOT VIPER V570 12000DPI 13 BOTONES $ 107,000

pasta termica
PASTA TERMICA COOLER MASTER IC ESSENTIAL E2 1.5ML $ 48,000

PASTA TERMICA CORSAIR TM30 $ 42,500

PASTA TERMICA OCEBERG FREEZE X7 $ 41,500

Procesador
PROCESADOR AMD RYZEN 5 5500 $ 550,000

PROCESADOR AMD RYZEN 5 5600G $ 630,000

PROCESADOR AMD RYZEN 5 5600GT 3.6 $ 646,000

PROCESADOR AMD RYZEN 5 5600X (404001) $ 695,000

PROCESADOR AMD RYZEN 5 7600 $ 1,050,000

PROCESADOR AMD RYZEN 5 7600X $ 1,100,000

PROCESADOR AMD RYZEN 5 8500G $ 890,500

PROCESADOR AMD RYZEN 5 8600G 5.0 $ 896,000

PROCESADOR AMD RYZEN 5 9600X $ 1,442,000

PROCESADOR AMD RYZEN 7 5700G (404007) $ 726,000

PROCESADOR AMD RYZEN 7 5700X 3.4 BASE 4.6 MAX 8

CORE 16 (404008) $ 838,000

PROCESADOR AMD RYZEN 7 5800X $ 1,060,000

PROCESADOR INTEL CORE CORE I7 13700 2.1 $ 1,791,500

PROCESADOR INTEL CORE I3 12100 $ 689,000

PROCESADOR INTEL CORE I5 12400 2.5 $ 853,500

PROCESADOR INTEL CORE I7 11700K $ 1,548,000

PROCESADOR INTEL CORE PRO CORE I7 13700K 2.5 $ 1,950,500

Refrigeraci?n Liquida
REFRIGERACI?N L?QUIDA AEROCOOL MIRAGE L240 RGB

BLANCA $ 345,000

REFRIGERACI?N L?QUIDA AEROCOOL MIRAGE L240 RGB

NEGRA $ 352,000

REFRIGERACION LIQUIDA AZZA 240MM ARGB 2 FANS $ 339,500

REFRIGERACI?N L?QUIDA AZZA?360MM $ 445,500

REFRIGERACION LIQUIDA COUGAR POSEIDON ELITE ARGB

240 WHITE $ 376,500

REFRIGERACION LIQUIDA DATA 240 $ 249,500

REFRIGERACI?N L?QUIDA ICE DEMON DATA 120 $ 180,500

REFRIGERACI?N L?QUIDA ICEBERG INFINITE 240 ARG

(626001) $ 302,000

REFRIGERACION LIQUIDA ICEBERG MAXIMUS 240 BLANCO

ARGB $ 355,000

REFRIGERACION LIQUIDA ICEBERG MAXIMUS 240 NEGRA

ARGB $ 366,000

REFRIGERACION LIQUIDA THERMALRIGHT AQUA ELITE 360

V3 NEGRA $ 424,000

REFRIGERACION LIQUIDA THERMALRIGHT FROZEN NOTTE

240 ARGB NEGRA $ 318,000

Reguladores
REGULADOR UNITEC 8 TOMAS 1200VA ESTABILIZADOR $ 74,500

Routers
ADAPTADOR INALAMBRICO TP-LINK TL-WN781ND PCIE

150Mbps $ 53,000

Sillas
SILLA GAMER FALCON X REF SD-007

BLANCO-ROJO-NEGRO $ 544,000

SILLA GAMER FALCON X REF SD-009 NEGRO-NARANJA $ 573,000

SILLA GAMER FALCON X REF SD-010 NEGRO-AZUL $ 561,000

SILLA GAMER FALCON X REF SD-010 NEGRO-VERDE $ 573,000

SILLA GAMER FALCON X REF SD-011 ROJO-NEGRO $ 575,000

SILLA GAMER FALCON X REF SD-325 ROJO-NEGRO $ 608,000

SILLA GAMER FALCONX REF SD-018 NEGRO ROJA $ 558,000

SILLA GAMER FALCONX REF SD-202FT NEGRA-PURPURA

REPOSAPIES $ 587,000

SILLA GAMER FALCONX REF SD-205 AZUL-NEGRA $ 569,000

SILLA GAMER FALCONX REF SD-205 PURPURA-NEGRA $ 552,000

SILLA GAMER FALCONX REF SD-256 NEGRO RGB $ 737,000

SILLA GAMER FALCONX REF SD-257FT NEGRA - BLANCO $ 582,000

SILLA GAMER FALCONX REF SD-265 NEGRO REPOSAPIES $ 635,000

SILLA GAMER FALCONX REF SD-275FT ROSA REPOSAPIES $ 724,000

SILLA GAMER FALCONX REF SD-301 GRIS-NEGRO $ 605,000

Tablas Digitalizadoras
WACOM INTUOS COMFORT  PISTACHIO SMALL

CTL4100WLE0 $ 562,000

Tarjetas Gr?ficas
TARJETA DE VIDEO ASROCK AMD Radeon? RX 7600 - 8 GB -

DDR6 - CHALLENGER - 2X $ 1,474,000

TARJETA DE VIDEO ASROCK AMD Radeon? RX 7600 Steel

Legend 8GB OC $ 1,460,000

TARJETA DE VIDEO ASROCK STEEL LEGEND INTEL ARC

B580 - 12GB - 3X $ 1,710,000

TARJETA DE VIDEO ASUS Dual GEFORCE RTX? 4060 TI OC

8GB GDDR6 $ 2,070,000

TARJETA DE VIDEO ASUS DUAL GeForce RTX?4060 OC

Edition 8GB GDDR6 $ 1,780,000

TARJETA DE VIDEO ASUS GT 730 2GB DDR5 $ 488,000

TARJETA DE VIDEO GIGABYTE GEFORCE - RTX 4060 Ti

EAGLE OC ICE - 8GB - 3 FANS - BLANCO $ 2,140,000

TARJETA DE VIDEO MSI GEFORCE RTX 3050 VENTUS 2X

6GB OC DDR6 (27137) $ 950,000

TARJETA DE VIDEO MSI GEFORCE RTX 3050 VENTUS 2X

8GB OC DDR6 (27118) $ 1,100,000

TARJETA DE VIDEO MSI VENTUS RTX?4060 TI 8GB DDR6

OC (27144) $ 2,130,000

TARJETA DE VIDEO PALIT RTX 4060 8GB OC 2X $ 1,700,000

TARJETA GR?FICA GIGABYTE GTX 1650 4GB $ 912,000

TARJETA GRAFICA MSI GEFORCE RTX 3060 VENTUS 2X

12GB DDR 6 $ 1,570,000

Teclados
COMBO TECLADO LOGITECH INALAMBRICO MK235 $ 100,000

COMBO TECLADO Y MOUSE POWER GROUP GC-801 $ 60,000

TECLADO LOGITECH G815 MECANICO RGB NEGRO $ 729,900

TECLADO LOGITECH K380 BLUETOOTH BLANCO $ 143,500

TECLADO LOGITECH K400 PLUS INALAMBRICO $ 140,000

TECLADO MECANICO J&R  MKXTKL TKL SWITCH AZUL -

NEGRO $ 133,000

TECLADO MECANICO J&R GAMESTOP GS200 B BLANCO

RGB $ 148,500

TECLADO MECANICO J&R MK3200 V2 - SWITCH ROJO -

CABLE DESMONTABLE - NEGRO $ 133,000

TECLADO MECANICO J&R WY61 -R - SWITCH ROJO -

CABLE DESMONTABLE - NEGRO $ 105,000

TECLADO MECANICO PATRIOT VIPER V770 RGB $ 376,500

Teclados / Teclados Mec?nicos
TECLADO LOGITECH G815 MECANICO RGB NEGRO $ 729,900
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TECLADO MECANICO J&R  MKXTKL TKL SWITCH AZUL -

NEGRO $ 133,000

TECLADO MECANICO J&R GAMESTOP GS200 B BLANCO

RGB $ 148,500

TECLADO MECANICO J&R MK3200 V2 - SWITCH ROJO -

CABLE DESMONTABLE - NEGRO $ 133,000

TECLADO MECANICO J&R WY61 -R - SWITCH ROJO -

CABLE DESMONTABLE - NEGRO $ 105,000

TECLADO MECANICO PATRIOT VIPER V770 RGB $ 376,500

ULTIMAS UNIDADES
CHASIS COOLER MASTER CMP 510 (68046) $ 445,500

COMBO GAMER  J&R 3 EN 1 - CTMGJR 016 - ZERO - RGB -

TECLADO - MOUSE - DIADEMA -BLANCO $ 202,000

COMBO GAMER 4 EN 1  CTMGJR-013 - TECLADO - MOUSE -

PAD MOUSE - PARLANTES $ 190,000

COMBO TECLADO MOUSE INALAMBRICO LOGITECH MK220 $ 90,000

COMBO TECLADO MOUSE LOGITECH MK850 INALAMBRICO

ERGONOMICO $ 290,000

COMBO TECLADO Y MOUSE POWER GROUP GC-801 $ 60,000

DISCO DURO SEAGATE 2TB PORTATIL $ 317,000

DISCO SOLIDO PATRIOT  SSD 1TB P300 NVME $ 265,000

FUENTE AEROCOOL CYLON 700W 80 + BRONCE RGB

(461005) $ 306,500

FUENTE ICEBERG 500W LS $ 202,000

IMPRESORA 3NSTAR MATRIZ DE PUNTO RPI007E 76MM

USB (244020) $ 470,000

MEMORIA DDR4 16GB 3200 MHZ VIPER STEEL RGB BLACK $ 145,100

MEMORIA PATRIOT DDR4 32GB 3600MHZ VIPER STEEL RGB

BLACK $ 313,000

MEMORIA PATRIOT DDR4 32GB 3600MHZ VIPER STEEL RGB

BLACK $ 275,000

MEMORIA RAM ADATA DDR4 8GB 3200MHZ PORTATIL 

(250022) $ 101,000

MEMORIA RAM DDR4 16GB 3200MHZ KINGSTON HYPER

FURY (282013) $ 175,000

MEMORIA RAM DDR4 8GB 3200 MHZ PATRIOT BLINDADA $ 104,000

MEMORIA RAM DDR5 VIPER GAMING 16GB 2X8GB PATRIOT

(557001) $ 238,500

MONITOR SAMSUNG 24" LS24C310E - 1920X1080 - 5MS - 75

HZ - IPS $ 425,000

MONITOR SAMSUNG 24" LS24D300GANXZA - 1920X1080 -

1MS - 100 HZ - IPS $ 439,000

REFRIGERACI?N L?QUIDA AEROCOOL MIRAGE L240 RGB

BLANCA $ 345,000

REFRIGERACI?N L?QUIDA AEROCOOL MIRAGE L240 RGB

NEGRA $ 352,000

SILLA GAMER FALCONX REF SD-202FT NEGRA-PURPURA

REPOSAPIES $ 587,000

SILLA GAMER FALCONX REF SD-257FT NEGRA - BLANCO $ 582,000

SSD CRUCIAL BX500 1TB 2.5" SATA $ 240,000

SSD CRUCIAL BX500 240GB  2.5" SATA $ 88,000

SSD CRUCIAL BX500 500GB 2.5" SATA $ 130,000

TARJETA GR?FICA GIGABYTE GTX 1650 4GB $ 912,000

TECLADO LOGITECH G815 MECANICO RGB NEGRO $ 729,900

UPS
UPS UNITEC INTERACTIVA 850 VA /600VA $ 223,000

USB
USB PATRIOT 64GB SUPERSONIC RAGE LITE 3.2 GEN 1

(642002) $ 22,500

Ventilador
KIT 3 VENTILADORES ASTRO 12PRO 3 FANS +

CONTROLADORA $ 173,500

REFRIGERACI?N L?QUIDA AEROCOOL MIRAGE L240 RGB

BLANCA $ 345,000

REFRIGERACI?N L?QUIDA AEROCOOL MIRAGE L240 RGB

NEGRA $ 352,000

REFRIGERACI?N L?QUIDA ICE DEMON DATA 120 $ 180,500
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